
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADO DO RIO GRANDE Do SUL

CURSO SUPERIOR - DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 05I2011 — Júlio de Castilhos

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA THEODORO ALEXANDRE DA
SILVA SILVEIRA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JÚLIO DE CASTILHOS , responsável
pelo processo seletivo, nO uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº
66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público
do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Júlio de
Castilhos, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Avaliação .

?

Turno de
Classificação Nome do Candidato "gal-lig: 51332?“ 2:27 “falº ª

(70%) concorre
1 Ana Lívia Telles Almeida 6,21 3 9,21 MIT

2 lnaiê Bastos Silveira 5,82 3 8,82 M”
3 Andriele dos Santos Padilha 5,77 3 8,77 MIT

4 Bruna Kesseler de Oliveira 5.64 3 8,64 WT
5 Laura Pomina Garces 5,13 3 8,13 M”

Júlio de Castilhos, 07 de outubro de 2021.

THEODORO
Promotor de Justiça . :

DR DA SILVA SILVEIRA,
otoria de Justiça de Júlio de Castilhos,
elo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 07/10/2021


